
SAR-DOG.CZ a ZKO č. 716 si Vás dovolují pozvat na seminář 
 

Kód akce: SAR-DOG-SEM-2

 

GPS 49°42'23.533"N, 13°18'8.046"E 
www.zkouviaduktu.estranky.cz 

 
Děkujeme za projevený zájem o náš seminář. Seminář je určen pro širokou veřejnost, pro 

všechny, co chtějí se svým psem prožívat nové a nevšední zážitky. Záchranářský výcvik jako 
kynologické sportovní odvětví je vhodné pro většinu plemen. Není nutné být organizovaným 
kynologem. Třeba vás zajímá jen problematika výcviku záchranných psů.  

Cílem semináře je seznámit zájemce se sportovními směry záchranářského výcviku, 
srovnání sportovní a praktické záchranařiny. Dále se dozvíte, jaký pes a jaký psovod je vhodný 
pro záchranářský výcvik a bude vysvětlen princip výcviku záchranářského psa.      

Pokud již máte nějaké zkušenosti, tak tento seminář vás může posunout o kousek dále, 
lektoři vám pomohou či poradí s řešením problémů při výcviku. Seznámíte se s výcvikovými 
postupy a jak pracovat se psem. Součástí semináře budou video ukázky a praktická ukázka 
vycvičených psů. Někteří (max. 10) si budou moci vyzkoušet záchranářský trénink i se svým 
psem. Nejvhodnějším kandidátem na první záchranářský trénink je pes, který umí štěkat na 
povel.  

 
Program: 

09:00-11:30 – teoretická část  
11:30-12:30 – pauza na oběd  
12:30-13:30 – pokračování teoretické části 
14:00-16:00 – praktická část  
(ukázka výcviku zkušeného záchranářského psa + psů účastníků semináře)  
Dle potřeby budou zařazovány přestávky.  

 
Účastníci semináře, kteří se se svými psy zúčastní praktické části, si s sebou přinesou: 

 měkké pamlsky – dostatečné množství + uzavíratelné krabičky 

 oblíbená hračka na přetahování (balonek, pešek apod.) 

 vodítko + obojek 

 miska na vodu + lahev s vodou (dle velikosti psa) 
 

  



Seminářem a prvním tréninkem vás provedou instruktoři: 

 

 

 
REGINA SAMLÍKOVÁ – SAR-DOG.CZ Praha 
Člen Kynologické záchranné jednotky ČR;  Mistr světa 
záchranných psů 2009; Mistr České republiky IZS v sutinách 
2012; Vicemistr Slovenska 2008 a Rakouska 2010 záchranných 
psů, Atest MV ČR ve spec. vyhledávání pohřešovaných 
v terénu, Atest MV ČR ve spec. vyhledávání osob v sutinách,  
člen záchranné jednotky pro mezinárodní operace MV GŘ HZS 
ČR, 22 let praxe s výcvikem služebních i loveckých plemen, 
složeno přes 60 zkoušek z výkonu (zkoušky poslušnosti, IPO3, 
ZVV3, lovecké zkoušky teriérů, zkoušky záchranných psů – 
plochy, sutina, voda, stopa, lavina), v minulých letech 
výcviková specialistka Klubu anglického bulteriéra. Vice na 
www.regina.websnadno.cz 
 
 
 
 
 
 
 
MARTIN BRANDNER – SAR-DOG.CZ Praha 
Záchranářskému výcviku se věnuje od roku 2005; Člen 
záchranné jednotky pro mezinárodní operace MV GŘ HZS 
ČR, Záchranné brigády kynologů Libereckého kraje, 
Psovodi SDH Hejnice a Záchranáři Česká Kamenice; Atest 
MV ČR ve spec. vyhledávání pohřešovaných v terénu 2008 
a 2012; Atest MV ČR ve spec. vyhledávání osob v sutinách 
2009 a 2012; Účastník cvičení: DESTRUCTION 2010, 
Certifikace CZ Heavy USAR TEAMu 2010, HEAVY USAR CZ-
Exercise MERIDIEM 2011, Cvičení USAR odřadů OSTRAVA 
2012, RESCUE PATROL 2008,2009,2012,2013; Praktické 
nasazení; Publikace odborných článků v kynologických 
časopisech: Rescue Report, Psí sporty 

http://www.regina.websnadno.cz/


Organizační záležitosti: 

  

 Ke kynologickému cvičišti se dostanete z dálničního přivaděče č.26 vedoucího z Plzně  
Nová Hospoda na Domažlice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Parkování pro účastníky se psy bude vyhrazeno v areálu kynologického cvičiště. 
http://mapy.cz/s/9ocq 
 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

http://mapy.cz/s/9ocq


 

 Klubovna bude otevřena od 8:30. GPS souřadnice klubovny: 49°42'23.533"N, 
13°18'8.046"E 

 Psi nesmějí do klubovny. Prosím nechte psy v autech. Je počítáno s přestávkami na 
venčení. 

 V případě zájmu je možné zajistit oběd, který zajišťují členové ZKO č. 716. V případě 
zájmu uveďte do přihlášky. 

 Na závěr se přesuneme do nedalekého lesíka, kde proběhne praktická ukázka 
záchranného psa v plošném vyhledávání, na kterou naváže krátký trénink vašich psů. 
Vzhledem k časové náročnosti je omezený počet cvičících psů na 10.  Každý z lektorů 
bude dohlížet na práci maximálně pěti psů. 

 V prostorách kynologického cvičiště není k dispozici pitná voda.   
 

V případě zájmu vyplňte přihlášku zde:  www.sar-dog.cz/clanky/prihlasovaci-system.html 
Nezapomeňte uvést správný kód akce: SAR-DOG-SEM-2 
 
Účastnický poplatek za psovoda: 490,-Kč   
Účastnický poplatek za psovoda pro člena ZKO č. 716: 400,-Kč   
Účastnický poplatek za každého cvičícího psa: 200,-Kč  
 

Kapacita semináře je omezena na 25 účastníků a 10 cvičících psů. 
 

Účastnický poplatek uhraďte na bankovní účet: 592 869 6001 / 5500 
Variabilní symbol: uveďte číslo vašeho mobilního telefonu, který jste uvedli do přihlášky 
Specifický symbol: 27042014 
Do zprávy pro příjemce napište Jméno a příjmení a informaci zda se hlásíte i se psem. 
 

Přihláška se stává platnou okamžikem připsání účastnického poplatku na bankovní účet.  
Po té bude přihláška potvrzena.  
 

Během semináře je zakázáno fotografovat a pořizovat audio-video záznam. 
 

Budeme pořizovat vlastní fotografie a audio-video záznam některých částí semináře. Fotografie 
a audio-video záznam bude volně k dispozici na presentačních kanálech: internetových 
stránkách, Facebook, Rajče.net, Youtube, Slideshare, Twitter a Google+ 
 

Pořadatel: 
…škola nejen pro psy... 

SAR-DOG.CZ 
Martin Brandner 

721 168 030 
sardogcz@seznam.cz 

IČO: 611 58 984        
Bankovní spojení mBank: 

670100-2207360424/6210 
www.sar-dog.cz 

http://www.sar-dog.cz/clanky/prihlasovaci-system.html
http://www.sar-dog.cz/clanky/prihlasovaci-system.html
mailto:sardogcz@seznam.cz
http://www.sar-dog.cz/

